КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

УЯРСКОГО РАЙОНА

ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

06.04.2021 г.                                    с.Толстихино                                        № 2-32
О внесении изменений и дополнений

в Решение Толстихинского сельского Совета

депутатов от 21.12.2020 г. № 2-12
(в ред. от 02.02.2021 № 2-18) «О бюджете
Толстихинского сельсовета на 2021год

и плановый период 2022-2023 годы»
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Толстихинском сельсовете Уярского района, утвержденным Решением Толстихинского сельского Совета депутатов Уярского района от 06.04.2020 года № 2-128, Толстихинский сельский Совет депутатов Уярского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Толстихинского сельского Совета депутатов от 21.12.2020 г. № 2-12 (в ред. от 02.02.2021 № 2-18) «О бюджете Толстихинского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы» следующие изменения:

1.1. подпункт 1 пункта 2 статьи 1 изложить в следующей редакции: «Прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения на 2022 год в сумме 7 285,0 тыс. руб. и на 2023 год в сумме 7 112,1 тыс. руб.»;
1.2. подпункт 2 пункта 2 статьи 1 изложить в следующей редакции: «Общий объем расходов бюджета поселения на 2022 год в сумме 7 285,0 тыс. руб. и на 2023 год в сумме 7 112,1 тыс. руб.;»
1.3. приложение № 1 изложить в редакции согласно приложения № 1 к данному решению;
1.4. приложение № 2 изложить в редакции согласно приложения № 2 к данному решению;

1.5. приложение № 4 изложить в редакции согласно приложения № 3 к данному решению;

1.6. приложение № 5 изложить в редакции согласно приложения № 4 к данному решению;

1.7. приложение № 6 изложить в редакции согласно приложения № 5 к данному решению;
1.8. приложение № 7 изложить в редакции согласно приложения № 6 к данному решению;
1.9. приложение № 8 изложить в редакции согласно приложения № 7 к данному решению;

1.10. приложение № 9 изложить в редакции согласно приложения № 8 к данному решению;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету и финансам Т.Г. Карапузову.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в районной общественно-политической газете Уярского района «Вперед» не позднее 10 дней после его подписания и размещению на официальном сайте Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://stolstihino.ru/.
4. Решение вступает в силу в день следующий, после дня опубликования в общественно – политической газете Уярского района «Вперед» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 г.

Председатель Совета депутатов                                                Глава сельсовета
                          Н.Ф. Наконечная                                                            Т.В. Павлова